
ROZKŁAD JAZDY GMINA LUBISZYN - ważny od 01.02.2023 r.
LINIA 235

Ściechów-Chłopiny-Ściechów
oznaczenia km suma s

Ściechów 0,0 0,0  7:25

Ściechówek n/ż 1,5 1,5  7:27

Ściechówek 1,5 3,0  7:29

Chłopiny skrzyż. 1,3 4,3  7:31

Jastrzębiec 2,6 6,9  7:36

Chłopiny 3,0 9,9  7:40

Chłopiny nr 9 0,9 10,8  7:41

Chłopiny szkolny 1,0 11,8  7:43

Ściechów szkolny 1,9 13,7  7:45

Ściechów nr 94 1,0 14,7  7:46

Ściechów przystanki szkolne 0,9 15,6  7:49

oznaczenia km suma 2,3,4 1,5 1,2,3,4

Ściechów przystanki szkolne 0,0 0,0 12:45 13:45 15:30

Ściechów nr 94 0,9 0,9 12:48 13:48 15:33

Ściechów szkolny 1,0 1,9 12:49 13:49 15:34

Chłopiny szkolny 1,9 3,8 12:51 13:51 15:36

Chłopiny nr 9 1,0 4,8 12:53 13:53 15:38

Chłopiny 0,9 5,7 12:54 13:54 15:39

Jastrzębiec 3,0 8,7 12:59 13:59 15:44

Chłopiny skrzyż. 2,6 11,3 13:03 14:03 15:48

Ściechówek 1,3 12,6 13:05 14:05 15:50

Ściechówek n/ż 1,5 14,1 13:07 14:07 15:52

Ściechów 0,0 14,1 13:09 14:09 15:54

Ściechów parking przed salą 1,0 15,1 13:11 14:11 15:56

Ściechów przystanki szkolne 0,2 15,3 13:14 14:14 15:59

s - kursuje w dni nauki szkolnej

1 - kursuje w poniedziałki

2 - kursuje we wtorki

3 - kursuje w środy

4 - kursuje w czwartki

5 - kursuje w piątki


